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Budget Biluthyrning lanserar ett nytt nordiskt företagskoncept  

Budget erbjuder hyrbilar för 1 krona! 
 
Företagspoolen heter Budget Biluthyrnings nya företagskoncept som nu lanseras mot små 
och mellanstora företag i hela Norden. Förutom fasta låga priser och enkel bokning så 
erbjuds också en mängd förmåner, så som hyrbilar på enväg till och från Stockholm för 1 
krona. 
 
Budget Biluthyrning var under fjolåret först i Sverige med miljöbilsgaranti och nu lanserar man 
ytterligare en ny produkt med anpassning till kundernas behov. Inom biluthyrningsvärlden så har 
vi alltid behov att flytta bilar mellan olika orter och varför då inte ge våra kunder möjligheten att 
transportera sig utan kostnad. Säger Manuel Lindberg, General Manager för Budget Biluthyrning 
i Sverige. 
 
I linje med våra kunders önskemål 
 
Många av våra företagskunder har efterfrågat en produkt där de enkelt själva kan boka via nätet 
till fasta låga priser. Det vi nu tagit fram till dem är just det, Säger Jan Lind Marknads- & 
Försäljningschef på Budget Biluthyrning i Sverige. De företag som anmäler sig på hemsidan 
www.budgetbiluthyrning.se/foretag får ett rabattnummer som de sedan kan använda i hela 
Norden och inom kort i hela Europa. Som förmån gentemot våra kunder så har vi också en mängd 
extra erbjudanden. Bla kan vi alltså erbjuda hyrbilar för 1 krona till och från Stockholm. Inom 
kort kommer vi också ha partnererbjudanden från bla Rica Hotels och PREEM, fortsätter Jan 
Lind 
 
För mer information kontakta gärna: 
Manuel Lindberg, General Manager Budget Biluthyrning 
Telefon 08-503 833 33 e-post: manuel.lindberg@budget.se 
 
För fria pressbilder kontakta: Jan Lind – jan.lind@budget.se  eller 031-52 11 90 
 
Budget Rent a Car är ett av världens största biluthyrningsföretag med representation i dagsläget i 115 länder. Vi har 
3000 kontor varav 800 på flygplatser. I Sverige ägs Budget Biluthyrning av Riksbilar AB som även driver Avis 
Biluthyrning. Budget Biluthyrning har idag 33  uthyrningskontor i Sverige och är ett av de snabbast växande 
hyrbilsbolagen i landet. 
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